平成 23 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名 ジ ー エ フ シ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  西村 公一

 （ＪＡＳＤＡＱ コード ７５５９）

問合せ先 専務取締役管理本部長  飯尾 照男

 （電話番号 ０５８－３８７－８１８１）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心

よりお見舞い申し上げます。
現時点での当社における状況について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

①人的被害
現在当社が収集、確認できている情報からは、お客様および従業員等の人的被害はございま

せん。

②建物および設備への被害

仙台営業所（仙台市宮城野区）において、一部、商品落下・什器の転倒・ショーケース等の

破損や建物の損害等の被害が発生しており、ライフラインの遮断により、現在営業を停止し

ている状況であります。
関係各位には多大なご心配をおかけしておりますが、現在、安全確認に注力しながら営業所

の詳細な情報収集と復旧に向けて全力で取り組んでいるところでございます。

２．業績への影響について
この度の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は、現在調査中であり、詳細が明らかになり

ました時点で速やかにお知らせいたします。

以上